
Uchwała nr 30/11/V/2015
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 22.01.2015 r.

w sprawie

zawarcia aneksu nr 5 do umowy nr 816/IW/2012 z dnia 15 marca 2012 r. z kancelarią
prawniczą Domański Zakrzewski Palinka sp. k. z siedzibą w Warszawie na świadczenie

usługi dotyczącej „Zastępstwa procesowego oraz doradztwa prawnego w zastępstwie
procesowym dla Województwa Śląskiego przy inwestycji pn. Zadaszenie widowni oraz

niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie”

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera się aneks nr 5 do umowy nr 816/IW/2012 z dnia 15 marca 2012 r.  z kancelarią
prawniczą  Domański  Zakrzewski  Palinka  sp.  k.  z  siedzibą  w Warszawie  na  świadczenie
usługi  dotyczącej  „Zastępstwa  procesowego  oraz  doradztwa  prawnego  w  zastępstwie
procesowym  dla  Województwa  Śląskiego  przy  inwestycji  pn.  Zadaszenie  widowni  oraz
niezbędna infrastruktura techniczna Stadionu Śląskiego w Chorzowie”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa    -  Marszałek Województwa ………........

2. Aleksandra Skowronek    -  Wicemarszałek Województwa ....................

3. Stanisław Dąbrowa   -  Wicemarszałek Województwa ....................

4. Gabriela Lenartowicz    -  Członek Zarządu ....................

5. Kazimierz Karolczak    -  Członek Zarządu ....................


	Zarządu Województwa Śląskiego

